中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新茶叶订货合同(三篇)
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2025-03-17
茶叶订货合同一一、配置及价格1.柜身：_________板;2.柜身：_________板;3.背板：_________厘防潮板双面，_________式角码或_________码安装;4.抽屉底板：_________厘_________板...
茶叶订货合同一
一、配置及价格
1.柜身：_________板;
2.柜身：_________板;
3.背板：_________厘防潮板双面，_________式角码或_________码安装;
4.抽屉底板：_________厘_________板，_________式安装;
5.门板：_________板+_________厘高密板+_________封边;
6._________封边或_________包边;
7.台面：_________;
8.拉手：配送96或28孔距多款;
9._________地脚;
0.门铰：_________。
二、配送购件
1._________地脚;
2._________炉头拉篮一层;
3._________门封边;
4.吊柜送两扇玻璃门，普通透明和磨砂玻璃中免费任选，一组抽屉，全部配三节静音抽屉导轨;
5._________通风网;
6.隐藏式柜内垃圾桶;
7._________以内吊柜与天花之间顶封板;
8.切菜台面内部及切菜下面加底衬。
三、团购价
1.吊柜_________元，台面_________元，地柜_________元;
2.吊柜_________0元，台面_________元，地柜_________元;
3.业主自购不锈钢盆下接加工费_________元/套;
4.欧式油烟机顶板_________元/件;
5.吊柜上方封板_________高以上加收_________元/米。
四、金件团购价;
1.炉头拉篮：_________元/层;
2.调味篮：_________柜～_________柜/_________元，_________柜/_________元;
3.米箱：_________元;
4.支撑杆：_________元/支;;
5.抽屉导轨：_________元_________副
6.科立水糟双盆+冷热水龙头+皂液器+沥水篮=_________元;
7.人造石单盆_________元/套，人造石双盆_________元/套，同色盆加_________元/个。
五、操作程序
1.出示本团购协议单到门市直接交_________元设计费定金，即可加入团购名单，即可轻松享有高品质的超值服务。
2.提前一天通知设计师上门量尺。
3.甲方确认设计图、水电图。
4.在甲方根据水电图施工，瓷片等基础工程完工后，甲方再通知乙方设计师复尺。甲方到门市签订生产订生产订货保修合同单，缴纳生产定金_________%，商定安装日期。
5.安装前一天乙方到门市缴清橱柜余款，货款以乙方的收据为准。如需发票，甲方应在签订货单时提出，并加收6%税金。
6.售后服务见订货单相关条款。
未尽事宜，双方协商友好解决。如需其它材料请于门市小姐商定。
以上协议一式贰份，经双方确认，签订生效。
甲方：_________乙方：_________
_________年____月____日_________年____月____日
茶叶订货合同二
合同编号：
买方：(以下称甲方)
卖方：(以下称乙方)
签订时间： 年 月 日
依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平、诚信的基础上，就柴油买卖的有关事宜协商一致，订立本合同。
一、供货时间：以甲方通知为准。
二、供货价格：按市场价执行,但要保证每升低于市场价0.16元。如柴油价格随行情升跌进行调整，乙方应及时书面汇报，并调整相应价格。
三、卸货地点及要求：在甲方通知乙方送油后，乙方必须按甲方要求的数量将柴油在甲方指定的时间内运送至甲方指定的地点，为施工机械加油，确保甲方机械的正常运转。
四、质量标准：乙方向甲方提供的柴油必须达到国家标准。如因乙方柴油质量不合格，引起甲方延误生产、甚至停产等损失，其所有相关损失将由乙方承担。
五、结算方式及付款方式：乙方每月5日与甲方进行对账，核对上月加油的总量和总金额数及剩余款数，核对无误后双方形成结算单，并在结算单上签字盖章。对账完成后乙方在7日内开具增值税专用发票给甲方。然后根据情况转通过账支票或电汇进行付款。
六、其他责任事项：
1.甲方需提前通知乙方送油时间，并确保卸油区的安全。
2.甲方需提供储备油罐，并保证基地道路畅通。
3.在柴油运输过程中，所发生的丢失安全等一切事故由乙方承担，甲方对此不承担连带责任。
4.乙方应本着长期合作的态度与甲方合作，要确保供货的长期稳定性，在柴油0#紧张时要保证甲方的供应，让甲方的车辆、生产正常运行，若甲方发现乙方提供的柴油存在质量问题，经验证属实后，甲方有权要求乙方赔偿相应损失。
5.乙方必须按照甲方要求的时间及时送货。如遇柴油供应紧张，乙方应该首先确保甲方柴油供应。因乙方无油可供或供油不及时造成甲方延误生产、停产等，其所有相关损失由乙方承担。
七、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商或调解不成的，移交当地人民法院调解。
八、其他约定事项：
1.本合同的所有附件是本合同不可分割的一部分。
2.本合同经双方委托代理人签字盖章生效，双方约定签订本合同的传真件与原件具有同等的法律效力。
3.本合同一式肆份，甲方三份，乙方壹份。
甲方盖章： 乙方盖章：
代表人签字： 代表人签字：
年月日
茶叶订货合同三
甲方：
乙方：______乡________村________组
根据国家现行的农副产品(茶叶)的收购政策，经双方商定，签订以下条款，以共同遵守执行。
一、乙方向甲方交售茶叶品名，数量如下：
品名
项目
名茶鲜叶
(按四知一填)
春毛茶
夏、秋毛茶
细茶小计
粗茶
合计
(粗、细茶)
数量(斤)
参考均价(元)
合计金额(元)
二、结算办法：批货批款、当天兑现。
三、交售地点：茶叶收购站或甲方所属收购站点。
四、甲乙双方必须严格执行国家的样价政策;在各基层收购站张榜公布国家规定的评茶等级标准、价格和样茶;坚持对样评茶，按质论价，不得压级压价和提级提价。
五、乙方交售的茶叶，不得掺杂使假，要表里合一。
六、乙方向甲方按合同交售名茶原料和春毛茶，甲方将保证收购乙方生产的低档茶，如乙方不按合同执行，向它方交售茶叶，甲方可不收乙方的低档茶叶。
七、除不可抗拒的原因外，任何一方都不得违反合同，如有违反《民法典》规定的有关情形，违约方应承担未履行合同部分金额10%的违约金。
八、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的，按下列第_____种方式解决：
(一)提交仲裁委员会仲裁;
(二)依法向人民法院起诉。
九、其他约定事项：_________________________________________
十、本合同一式四份，甲乙方各执一份。乡政府和当地工商部门各一份。本合同自双方签字生效。_____年_____月_____日终止
甲方：茶厂站代表____________
乙方：________乡____村____组
签订日期：____年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！